Thema قوی quatuor notionibus
apud Galium pollet, vel quinque
potius, Robore ac virtute superior fuit.
Validus fuit, ac robustus. *Hominibus*
vacua ac *deserta* fuit domus, statio.
Inhibita fuit pluvia. *Volde famelicius*
fuit. Ad concordiam in tanta
dissonantia tentandam, præmit-

نبوة اي ابرقفا عين وطى
ولم تكن الاقامة فيه
*Manlio באהלה, quum invenit
eam convexitate elatiore preditam,
non planam ac mollem, ita ut ibi
nequeat subfisi amplius. Verbum
hoc illustratum, & Hebreis etiam
vindicatum in disp. 1. de def. par.
35.*

اقوي اي خلا tam *Teblebium*.
واقفر و القوا القفر و منزل
قواء لا انيس فيه و اقووا
القوع فرلوا القواء و اقوت الدار
وقوبت اي خلت قال ابو
البقيا ومنه اقواء الرقاد وهو
نفاده قال تعالى تذكرة

وَلَقْوِي الْمَجْمَع
Et in solitudinem abiit celebris.

للمقوين اي الذين ينزعون
القوا وهي القسر او الذين خللت
بطو

بطونهم أو مزراودهم من الطعام
يقال قويت اي لـم
أكل شيئاً كـذا في
أقوى الكشاف *Forma* 4conj.
est vacuum ac desertum fieri: قـوـاء
deriv. est desertum herba قـوـاء
aqua carens: itemque statio, domus,
appellatur, in qua nullus ho-
mo supereft. In 4conj. de hominibus
in talem stationem desertam incidentibus; vel قـوـاء de ipsa domo deserta
usurpat. similiter in 1. conj. deserta
fuit domus. Dixit Abulbeka,
inde etiam est أقوى viatici, quod
est consumtio ejus. in Alcorano in me-
moriāمـقـرـيـنـ مـقـرـيـنـ exponitur, qui
descendunt in terram قـوـاء id est
desertam vastamque, vel quorum
ventres sunt vacui: vel قـوـاء، quo-
rum pera viatico destituantur. Di-
citur enim قـوـيت pro nibil omnino
comedi. Sic in Keffchâf. Est nomen
Lexici, quod *Teblebius* crebro lau-
dat, cuius mihi desiderium incus-
sere haud pessimae nota specimi-
na, abditas s̄epe Origines verbo-
rum recludentia. Aliiquid anst
& hic mihi porrigi putem, ad ha-
rum significationum natales de-
clarandas; innuitur enim in fine a
قوـيـيـ، quatenus *magnam inediā*
قـوـاء fame signat, eas ortum tra-

xisse. Nempe primitiva potestas
videtur figura in *fune complicato*
ac contorto. Inde *valuit robore, vir-*
tute, potentia. Et قـوـة funi-
culus, pars funis plexi قـوـاء intorti:
nec non, *Robur, virtus, potentia.*
قوـيـيـ Corpore validus, robustus;
propre, *ex inaequalis crassitiei par-*
tibus nexus funis. Ita גـلـ Magnus,
validus, firmus, potens, a גـלـ in-
torqueri emanavit, ut alibi mon-
stratum. Idem illud *complicare &*
contorquere, diverso flexu parere
potuit *Ventrem famelicum*, quem
Arabes vocant *Complicatum.* Sic
usurpant verbum طـوـيـ complic-
cuit & in se convolvit rem: Item,
famelicus fuit, & in part. طـاوـيـ
Qui nihil comedit; quali dicas, qui
ventrem complicavit super longa in-
dia. Audiatur *Teblebius* الطـواـيـ
الجوع لأن الأحيـاءـ انـ
امـنـلـاتـ منـ الطـعـامـ اـنـتـشـرـتـ
وـاـذـاـ فـرـغـتـ مـنـهـ اـنـطـوـيـ
بعـضـهاـ عـلـىـ بـعـضـ

Complicatio est Fames, quoniam vis-
cera, quum revertsunt cibo, explican-
tur; sed quum vacua sunt cibo,
complicantur alia super aliis. Disce
hinc emphasin vocabuli טـוـה
Dan. 6:18. *incoenatus*; vel potius
incoenato, *complicatis visceribus*, se-
cundum

*pis fuit status, & status quo inveniuntur, & famulis ad
estatutum redditus. Sic ut de jure omnibus fratribus omni quid-
que*

cundum originem ; cum *Than* servili; quod quum radicale cen-
serer Cl. Hoti. in *Lex. Harm.* a-
pud Arabes reperire non potuit.

Ad eam jam rationem &
قویٰ قویٰ devenire potuerunt in signifi-
cationem *Valde sat melius atque om-
ni cibo vaeni*, indeque porro ex-
tendi ad *vacuas peras, vacuas do-
mos, manjones, terras.* A torquendo
sub قویٰ، natum ip, funis,
funiculus, linea: nprn similiter
funiculus: nprn i Reg. 10: 28. ne-
tum, *glomeratum*, idem ferme quod
طوبیٰ طوبیٰ a طوبیٰ، cui lucem fert
ut alibi latius pandetur.

وَأَوْضَعُ الْمَضَاجِعِ *Et scrupis*
قضیض stratus fuit accubitus. Verbum
est *glareas* similibusve durioribus rebus
incommodus fuit ad decumbendum
locus. In conj. 4. اَوْضَعُ idem.
Derivata duo قضیض & قضیض

signant *glaream* majorem ac mino-
rem, unde proverbialis locutio
جاوا قضیضهم بقضیضهم
Venerant magni simul ac parvi. In
واقبلوا *Hist. Tam.* p. 158.

بسالقض و القضيض

*Et advenerunt cum glareas magna
ac parvasna. Adde p. 241. & 341.*

القض الحصا الكبير

والقضيض الحصا الصغير

وهذان اللقطان بمعنى الكل

*Forma est glareas major: & haec
sensu universi veniunt. Deinde
cubile, omnis locus ubi recumbitur
a decubuit in latere, pul-
chram hic format imaginem, qua
Cubile glareas instratum ex genio A-
rabice pingit Fortunas asperas. in
Hamasa مضاجع مضاجع*

كفاية عن النرواج
figuram uxorum, ut كرام &
كرام المضاجع Nobiles cubilia, sunt
matribus generosis orti. Forte ad
torum conjugialem etiam hic respe-
xit Hariris.

وَأَسْتَحَالَتِ الْحَيَالُ

*Et immutatus fuit status. Prius est
in conj. 10. ab حال med. vav,
versus mutatusque fuit. Inde etiam
alterum حال status, speciatim
pre-*

وَنَظَرَتِ الْمُرْسَلَةُ وَهِمُ الْمُغَالِبُ
وَأَوْدِي النَّاطِقُ وَالصَّاهِدُ وَنَسِي
لَنَا الْجَاسِدُ وَالشَّاهِدُ وَالبَا
لِلْدَهْرِ

præsens, unde & pro tempore *præ-senti* apud Grammaticos usurpatur. Eleganter *Algazali* في
الحال والمال *statu præsenti*, ac *futuro*. Est etiam الحال في
مشي به الحال *foeticavit ei status*, id est *dives evasit* ut redditur a *Pocok.* in *Hijr.*
Dyn. p. 324.

وَأَعْوَلُ الْعِيَالْ *Et aliore*
voce ejulavit familiā mibi sustentanda. Sub themate عال media *vav*,
ordinatur quoque عول ejulatus,
& عول، & عويل، a sono ejulantis conformatis istis vocibus;
unde & عول conj. 2. Itemque
اعول conj. 2. cum clamore, altiore
voce ejulavit. Nobis *Huien*,
similiter *evagator et omnivorus*. Alterius originis est وَعِيل صَبَرِي
in passiva forma radicis nostræ, *Victa fuit patientia mea*, a *præponderando*: est enim عال in origine,

propendit ad iniquitatem judex: excessit, declinavit a justo & vero.
Hebreorum شَلِّي *iniquitas* sic orta.
Porro *gravis*, *difficilis*, *molesta*
fuit res; quasi *præponderavit*. Alio
adspicu, *superior* fuit *vicitque*,
id est *præponderavit*. Iterum *sullen-tavit* aliquid *familiam*: *numero*
fuit *familia*: *multos domesticos sus-tentandos* habuit. Et hoc a *pondere*
prægravante derivatum autem.
Hinc jam nostrum عيال Fa-
milia, *domestici* quos quis *sustentan-dos* habet. Proprie *prægravans* pon-dus ac sarcina. Confer quoque sub
عال, med. je, vim *Egeni*.

وَخَلَتِ الْمَرَابِطُ *Et vacua facta*
sunt stabula. Posterius مَرَابط est
plur. fr. a مَرَابط locus ubi quid re-ligatur; speciatim hic designans
المواضع التي يربط فيها المال
loca ubi pecora religantur. Thema
المرابط ligavit, revinxit. Prius
خلاء 3 fam. præt. a vacans
& desertus fuit locus; unde nu-
mero 6. apud *Golium* habes خلا
مكانه mortuus fuit; ad ver-
bum

type miserarentur, & apibus vocalibus simul mutisque pessum-datis complorarent nobis invidi, & alterius mala laetantes.
Eo autem recidivis, fortuna nos affigente, & inopia nos

S 2

bumi

būm, Vacefactus est locus ejus. duci, & ex utero laborare, quæ
وَرِحْمُ الْفَاعِلِيَّةِ Et commisera-
tionē affectus est invidus. Cum He-
bræo حِمْ per omnia convenit
وَرِحْمُ uterus, propinquitas uteri-
na; nec non uteri ac viscera
illa commotio, quam per τηλαγχί-
ζεοδη expressere Græci. Sic appa-
ret, qui consistant, unaque in fede
morentur, misereri, nero affectu

cernes apud Golium sub حِمْ.

Sequens غَابِطُ est part. pres. τὸ
Emulatus fuit, optavit sidem po-
tiri bonis; præsertim citra invidiam.
Significatio illa mirost habet nata-
les; nempe proprio est con-
trectare quid, Εἰδ̄ explorare quam
pingue sit. Facit huc illud Hor-
tianum.

Invidus alterius rebus macrescit opimis.

وَأَوْدِي النَّاطِقُ وَالصَّامِتُ
Et perit loquens filensque. Id est
opes qua vocales, ut pecudes, qua
muta ac voce omni carentes, ut au-
rum, argentum & similia. Scholia stes

الناطق من الحيوان مثل
بقر وغنم وابل وسميت
ناطقا لاصواتها والصامت
الذئب والغضة والمتابع

Loquens sive Vocalis dicitur de be-
stis, ut bubus, ovibus, camelis;
quia vocem mittunt. Tacens autem
notat aurum, argentum, supellectile.

Confer Golium sub نطف locutus
fuit, & صمت filuit.

وَالنَّا لِلَّادِهِ المَوْقِعُ
Et rediimus per Fortunam adversam
&c. Ab آل med. Vav, rediit, e-
vafit, exitum Εἰδ̄ finem habuit, qua
bonum, qua malum, est in 1 plur.
præt. الـ Rediimus, illuc tandem
evasimus, eo sumus delapsi.
موقع in part. 4. a وقع cecidit & quidem
cum fragore, unde omnes signifi-
cationes hujus verbi pendent lu-
cemque capiunt. Est Hebreum
وَقْعٌ, nam & Arabes dicunt وَقْعٌ

لشهر الموضع والشهر المدقع الذي
ان احتجزينا الروجي واغتنى بنا
بالشجى واستبطانا السجوى
وطه.

sic avulsus fuit ab illa re;aversatus est eam. ὡρὶν quid supplicii fignet, arduum est determinare. Secundum originem suam sonat, *Cadere facere cum fragore.* Id posset referri ad *rupta in rotis membra;* posset quoque ad *crucem ipsam.* **مَوْقِعٌ** *pass. part. 2 conj. speciatim exponitur, Mallo Contusus.* Ad usum *Hariri* pertinet alia adhuc *Glossa*, qua eadem forma designat *Obrutum* & *obtritum malis.* In 4. **مَوْقِعٌ** *Cadere fecit in aerumnam,* qua **مَوْقِعٌ** *vocatur, participiali-ter.*

وَالْعَرَقُ الْمَدْعُونُ *Et paupertatem
bumi adfigentem. Verbum fre-
git vertebras. Infregit dorsum.
فَاقْرَأْ Calamitas; quasi dicas ver-
tebras frangens malum. Media
Dammata hinc pauper fuit,
tanquam fractus dorsum ac ver-
tebras. Hæc origo attenditur a pro-
fundissimo nostro Literatore, ad-
jecto vocabulo مدْعَونٌ، quod est
part. 4. a مدْعَونٌ inbasit, affixus fuit
terræ; præsertim Præ miseria ac
paupertate. دَعْيَةً In Golio سُوءَ*

que Glossa non
est conversa. Valet ea *male suffi-*
nere paupertatem, quum videlicet
vertebras illa *frangens adfligit bumi,*
affigitque.

الى ان احتذينا الوجي
Hinc, ut Calcearemur urentis dolore calculi. Insignis figura. Verbum in Gallo est, Laboravit ex ungula, eam attenuatam tritamve habuit equus. Scholastes clarissimi.
الوجي التوجع في باطن القدمين من الحفاء يشير الي النعل بعد الحفاء حتى
توجعت قدماه *Vox notat dolorem in interiori parte pedum ex discalcatione: significare autem vult discalcationem venisse post usum calceorum, ita ut male urentur ac dolerent pedes ambo. Discent hinc, qui fixas & finitas amant notiones quid Hebraeis fuerit גַּת, unde גַּת moeror, dolor, & הַנְּזֵב dolore affectit. Proprie usit pedem calculis, scrupulis, asperitate. Inde incusit scrupulos anxietatum, siisque male torfit ac divexavit. Sed haec alias. Praecedens احتذينا calceavimus nos, in 8. ab حذبي, cuius احتجة*

Sunt affigente, ut serpenti pedem urentibus calcaramur, & angore guttur precludente nutririemur, & dolorem ventris intus admoveremus; Visceribus longa super inedia Complicatis. Et S 3

ocu-

لختذىي انتعل cal-
ceum induitus fuit. Mirifice dictum,
*Calceati sumus dolore laborantis ac
male usi pedis; quod innuit illum
nudi & laniati pedis affectum suc-
cessisse in locum Calceamenti: ac
pedi artissime adhesisse, cumque
totum occupavisse.*

وأغتنينا بالشجى

*Et nutriti sumus angore præfocante.
Thēma ult. Vav & je est aluit,
nutrivit. Inde 8. nostra
nutritus fuit. Alterum, شجى
est adio وَ شجى anxius moe-
zusque fuit. Proprie, Re aliqua in
gutture præfocatus fuit, idem quod
in faucibus pressus fuit cibo,
potu, hærente; & metaph. anxi-
oppressus fuit moerore, aliave re,
quam expedire non potuit. Ejus*

شجى غصة i. q.
*præclusio gutturis, teritur pro omni
molestia præfocante quasi. Hist.
Tam. p. 70. Innuit quidam eorum
Sjab Jakja ut obtruncaret Timu-*

ويرفع عن العالم هذه
الغصة

præfocationem, hanc erumnam præ-
socantem. Sic in formula solenni
اسخ لي غصتي Afiq li Gossati,
qua auxilium petitur, *Descendere
mibi fac quod gulam premit. Tale
auxilium levavi gutturis, discussive
angoris expreftere Hebrai per
تیون, non a يو, sed a يو. Vim
vocis nostra, granditatemque si-
mul. figure sic explicat Schol.*

الشجى ما يعرض في
الحلق يختلف به وبكى
هذا عن شدة الحال
والشجى ليس هو بفدا
بل هو مشقة وتعب لكنه
بالغ في وصف شدة حالة
فقال انه انتعل ما لا ينتعل
به ويغتصد بما ليس بفداء

*Vox haec notat quid existens in gut-
ture, quo suffacet. Id inservit pro
figura calamitosæ conditionis. Præ-
focatio autem non est nutrimentum,
sed molestia قرصa: attamen
eo usque proiectus est in descripione
miserrima sua conditionis, ut di-
ceret se calceatum fuisse eo, quod non
calceatur; قرصا nutritum eo quod
nutri-*

وطويننا الاحشى على الطوى واصبحنا
الشهاد وأسوطنا الوهاد واستوطانا
القبار

*nutrimentum non est. Potuisset fuit foecundaque aqua. Hisée conciliandis subserviet, quod Schol. hic
monuit، الجوي فساد الجوف، وما حشى به corruptionem ventris، في viscerum ejus. Addatur Teblebi، qui مرض القلب Morbum cordis exponit، five ex amore nimio five ex moerore،
quam nemp̄ Cor intus astuat، & corrumpitur quasi cum quodam foetore. Præcedens استبطنا est
plur. præt. in 10. a بطن intimus، interior fuit. Ventrem affectit. In ventrem pervenit، ac penetravit. Ventrem dolait، & similia، quæ a
succreverunt، medium، intimum، partem interiorem، Ventrem notanto. Ejus 10. Conj. vallet، sub ventre suo ponere aliquid suppositumque tenere، nemp̄ fomenti loco. Commode Schol.*

جعلنا في بطوننا *imposuimus*
Ventri nostro.

وطويننا الاحشا على الطوى

Et complicavimus viscera super ingedia. Est ex intimo Arabiæ genio depromtum، ubi viscera complicata figuram præbent gravissime famis ac inedia. Supra jam adductus

Tc-

جويي *وستبطنا الجويي Et pro ventris fomento sumsumus cruciatum ventris. Ejusdem coloris est & hocce، ait enim pro ventris fomento nihil aliud potuisse applicari، quam id ipsum quod ventrem discrucaret، ac interiore astu consumeret؛ Vel Ardorem & astum ventris ipsi fuisse unicum ventris fomentum.*

apud Golium est ardor، combustio. interior amor، vel dolor، ejusve vehementia؛ item aqua fætens. Radix جويي Vehementi astuvavit amore، vel moerore. Male habuit anius، abhorruitve. Corrupta

perlinorumus-informis, & in depressis Vallium habitare-
mus, & Clitellarum penitus oblii foremus, & beatam prædica-
remus

Teblebi locus , quo locutionis origo declaratur. طوي *compli-*
cuit & in se convolvit rem, affinitatem طوي *habet cum rno nevit, glo-*
meravit. In gratiam Philarabum illustrabo Glossas apud Golium sub طوي *prostantes, opplevit pu-*
teum, quasi dicas complicuit. Item peragravit regionem, veluti com-
plicatam ac permensam. طوي *animum applicuit ad*

aliqid, sequente على، Proprie
latus suum plicuit super re aliqua. طوي
 Alia metaphora istud كشحة *Plicuit latus suum super*
re, est eam celavit. Quin imo طوي *Complicuit latus*
suum reperio quoque, pro gracilis
ac tenui ventre preditus fuit, in
Hamasa; ubi junctim insuper ex-
tat.

* طيان طاوي الكشح

Famelicus, complicans latus.

Huc facit etiam طوي pro طوي
Tenuis , ceu plicabilis , ventre. طوي
 Porro sequente عن a, valet aver-
sus declinavit a re, quasi replicauit طوي
se ab illa. Et alia structura, acce-
fit confidendi, commorandive ergo, طوي
id est, applicuit se. Sequitur jam, طوي
dedita opera nibil comedit, quod طوي
est, complicavit Ventrem suum aut طوي
viscera , unde طوي Plicatus. طوي

quasi complicavit, plicando dupli- طوي
cavit. In derivatis طوي, est
modus plicandi , aut convolvendi;
itemque intentio , propositum: ut
 طوي *conceptus interior animi.*
 A complicando videlicet. In Hist.
 Tamerl. p. 385. وقد اصر شرراً
 كثيراً طوي في
 جاطنه قاراً وقيراً
 Tamque animo conceperat malum
 multum, & complicuerat in interiore
 sinu omigenampicem. Aliam adhuc
 locutionem pervenustam habes in
 Adag. Gol. p. 101. طويته على دلالة

**لقد قمنا بمساند وتقديم معايير الاقتدار واستطعنا
التحليق في المجالس والمجتمع واستبطانا اليوم
بتنا**

بلاط Complicui ipsum super succo suo. Plenum، طويت السقا، على بللة Complicavi utrem super madore suo. Inde Complicare super succo suo aliquem, est cum tolerare cum vitiis suis, ob aliquid boni quod in eo supereft. Phrasin complicati ventris adhibebit quoque Noster in cons.9. infra. طويت

لuti illitus, recreat, & sedat molestias, quas oculo incandescente عين مخيم consignant Arabes. Hinc jam dignitas, gravitasque figuræ nostræ eluet: ait enim insomniam, gravissimam molestiarum sibi tantum relictam fuisse ad acerrimum cordolum sedandum. Videlicet Olearium flamma infusum. سوانح est aypturia talis, quum quis pe-

الجئي على سفب خمسا

*Complicui viscera super eʃuritionem
totoſ quinque dies. Habeſ ſimul ſing.
تَرْجِمَةً، اَجْشَاءً، a rad. لَحْيَ media
Vav, replevit, farcivit.*

وَلَكَ تَحْلِيَّا اللَّهُمَّ سَادَ

*Et pro collyrio oculorum illevimus
insomniam. Persistit in figuris au-
daciōribus cumulandis. كـلـ
est illevit stibio oculos. In 5.
كـلـ stibio illitos habuit oculos.
8. nostra idem. Ele-
ganter hinc dicunt لا كـتـخـلـ
غـضـاـ Non illitos babui oculos col-
lyrio contractionis palpebrarum; pro
ne momentum quidem dormivi, ne
nictu quidem oculi somnum percep-
eove sum recreatus. Scilicet ut
Gollvrium. sic somnus oculis ve-*